

MADURAI

businessline.

WEDNESDAY - JUNE 4 - 2025

POLYSPIN EXPORTS LIMITED

Registered office: 351, P.A.C.R. Salai, Rajapalayam – 626 117. Tel: 04563-221554/284503

CIN: L51909TN1985PLC011683

Email: polyspinexports@gmail.com, fibc@polyspin.in website: www.polyspin.org

NOTICE

For attention of Equity Shareholders of POLYSPIN EXPORTS LIMITED

TRANSFER OF SHARES HAVING UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the shares in respect of which, dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more shall be transferred by the Company to IEPF. The Government of India has notified Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, (Rules), detailing the procedure for such transfer.

In accordance with that, the Company proposes to transfer to IEPF the equity shares in respect of which dividends remain unclaimed for seven consecutive years or more. The Company has sent individual notices through Registered Post to the Shareholders, whose dividends are lying unclaimed for the last seven consecutive years or more, advising them to claim the dividend expeditiously.

In terms of Rule 6 (3) of the Rules, the statement containing, the details of the Shareholders and the shares due for transfer is available on the Company's website, www.polyspin.org for Information and necessary action by the Shareholders.

In case, no valid claim is received for the dividend on or before - **August 12, 2025**, the equity shares in respect of such unclaimed dividend will be transferred to IEPF in accordance with the Rules, on or before **September 11, 2025**.

In the event of the Shareholders not claiming the dividend and the shares are transferred to IEPF, the Shareholders, are still entitled to claim the shares from IEPF by making an online application to the IEPF Authority. The procedure and the form are available at www.polyspin.org.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd Floor, Kences Tower, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T. Nagar, Chennai 600017. Tel:044-28140801-03, website: www.integratedindia.in.

Place: Rajapalayam.

Date: June 3, 2025.

For POLYSPIN EXPORTS LTD,
A.EMARAJAN
COMPANY SECRETARY



பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்.,

பதிவு அலுவலகம்: 351, பி.ஏ.சி.ஆர்.சாலை

இராஜபாளையம் - 626 117.

Tel: 04563 - 221 554 / 284503, CIN: L51909TN1985PLCO11683

E-Mail: polyspinexports@gmail.com, fibc@polyspin.in, Website: www.polyspin.org

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கோரப்பட்டாத டிவிடெண்ட் உடைய பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐஇபிஎப்) மாற்றம் செய்தல் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124(6)ன்படி, தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்பட்டாத டிவிடெண்ட் உடைய பங்குகள் ஐஇபிஎப்.-க்கு கம்பெனியினால் மாற்றம் செய்யப்படும். அந்த மாற்றத்துக்கு தேவையான நடைமுறை விவரங்களை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் தீரும்பு அளித்தல்) விதிகள் 2016 (விதிகள்)ல் இந்திய அரசு அறிவித்துள்ளது.

அதன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் கோரப்பட்டாத சம்பங்குகளை ஐஇபிஎப்.-க்கு மாற்ற கம்பெனி திட்டமிட்டுள்ளது. தொடர்ந்து கடைசி ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் கோராத பங்குதாரர்களுக்கு பதிவுத்தபால் மூலம் தனித்தனியே அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்பி உள்ளது. அவர்களது டிவிடெண்டை விரைவாக கோரி பெறுமாறு அறிவுறுத்தி உள்ளது.

விதிகளின் விதி 6(3)ன்படி, தகவலுக்காகவும் மற்றும் பங்குதாரர்கள் தேவையான நடவடிக்கையை மேற்கொள்ளவும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.polyspin.org-ல் உள்ளது.

ஒருவேளை 12 ஆகஸ்டு 2025 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ டிவிடெண்டிற்கு செலுத்தக்க கோரிக்கை எதுவும் பெறப்படாத பட்சத்தில் விதிகளின்படி கோரப்பட்டாத டிவிடெண்டை உடைய சம்பங்குகள் 11 செப்டம்பர் 2025 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ ஐஇபிஎப்.-பிற்கு மாற்றப்படும்.

ஐஇபிஎப்-பிற்கு பங்குகள் மற்றும் பங்குதாரர்களால் கோரப்பட்டாத டிவிடெண்டுகள் மாற்றப்படலாம். ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு ஆன்லைன் விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பித்து ஐஇபிஎப்-லிருந்து பங்குகளை பங்குதாரர்கள் கோரி பெறலாம். இதற்கான நடைமுறை மற்றும் படிவம் ஆகியவை www.polyspin.org-ல் உள்ளது.

இது சம்பந்தமான ஏதேனும் சந்தேகம் இருந்தால் எங்களுடைய பதிவாளரை கீழ்க்கண்ட முகவரியில் அணுகவும். இன்டக்கெரேட்ட ரெஜிஸ்டர் மேனேஜ்மெண்ட் சர்வீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்., கிரண்டாம் தளம், கென்செஸ் டவர்ஸ், நம்பர் 1 இராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஷ்மான் சாலை, திருநகர், சென்னை - 600 017. Tel: 044-2814 0801-03, website: www.integratedindia.in.

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்.,

இராஜபாளையம்
03.06.2025

திரு. A.ஜமரானன்
கம்பெனி செயலாளர்